
ê
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO \

PORTARIA N.' 019/CED/2020, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catgrina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR a professora Beatriz Bittencourt Collere Hanff, a

professora Gabriela Furlan Carcaioli, e a professora Natacha Eugênia Janata para,
sob 'a presidência da primeira, constituírem comissão responsável por realizar a análise

dos currículos e ementas para validação- de disciplinas dos estudantes admitidos pelos

processos de transferências e retomos referentes ao EDITAL N' 023/GD/DAF/201 9.

Art. 2' - A Comissão terá carga horária de l (uma) hora semanal para a
realização dos trabalhos.

Art. 3' - A portaria terá vigência a partir de sua publicação pelo prazo de
sessenta dias.

Rqseli Zen Cerny
Vice.dlretora do CED

Portaria n' 2207/2017/GR


